南京市第二医院（南京市公共卫生医疗中心）

2019 年公开招聘卫技人员面试、专业技能考核通知

（专科及以上岗位）

根据《南京市卫生健康委员会、南京市机关事务管理局、南京市江宁区卫生健康委员

会所属部分事业单位 2019 年公开招聘卫技人员公告》（宁事招公告核﹝2019﹞6 号）精神，

我院专科及以上岗位笔试由市卫健委委托省卫生人才交流服务中心统一组织，在笔试合格

者中，按照招聘岗位拟聘用人数 1:3 的比例从高分到低分确定参加面试人选。现将专科及

以上岗位人员通过面试资格复审人员进行面试、专业技能考核相关事宜通知如下：

    一、面试人员名单：详见附表

    二、面试具体时间安排：

时  间 招聘岗位及岗位代码 人数

5 月 30 日

上午 8：30 开始

神经外科 [w2001]、产科 1 [w2002]、耳鼻喉科 [w2004]、

神经内科 [w2005]、内分泌科 [w2006]、结核科 [w2007]、

胰腺炎诊疗中心 [w2008]、麻醉科 [w2009]、药学部

[w2010]、医学影像科 [w2011]、病理科 [w2012]、功能检

查科 1 [w2013]、功能检查科 2 [w2014]、设备科 [w2015]、

国家药物临床试验机构办公室 [w2016]、护理 1 [w2017]、

护理 2 [w2018]

56

下午 14:00 开始 结核护理 [w2021]、护理 4 [w2020] 77

5 月 31 日

上午 8：30 开始 护理 3 [w2019]（序号 1-76） 76

下午 14:00 开始 护理 3 [w2019]（序号 77-179） 103

注：请参加面试人员带本人身份证提前 30 分钟到面试地点签到（钟阜路 1-1 号，2 号

楼 20 楼会议室）；在规定时间未参加面试者视为自动放弃。

    三、面试方法及程序

    1、面试以抽签顺序进行；

2、评委提问。

四、面试结束后，除药学部（w2010）岗位外，其余岗位需参加专业技能考核，由考

核部门具体安排。护理岗位人员请自带护士服。

五、请参加面试人员安排好时间，食宿自理。

     南京市第二医院

    2019 年 5 月 24 日

附件：专科及以上岗位面试、专业技能考核人员名单

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2001 神经外科 1 陆新颖 6010110700124 71

w2001 神经外科 2 顾振兴 6010110700402 66

w2002 产科 1 1 丁岚娟 6060110700809 66

w2004 耳鼻喉科 1 蔡明静 6090110700815 82

w2005 神经内科 1 蔡雨生 6380110701828 80

w2005 神经内科 2 孙瑞雪 6380110701521 75

w2005 神经内科 3 周键 6380110702708 75

w2006 内分泌科 1 孟蕾 6010110700615 66

w2007 结核科 1 刘裔 6010110700427 68

w2008 胰腺炎诊疗中心 1 凤鸣 6010110700108 68

w2008 胰腺炎诊疗中心 2 陈法喜 6010110700323 68

w2008 胰腺炎诊疗中心 3 姜方方 6010110700418 63

w2009 麻醉科 1 杨晓宇 6140110403425 82

w2009 麻醉科 2 孙杰平 6140110403203 72

w2009 麻醉科 3 陈瑾 6140110403323 72

w2009 麻醉科 4 王珏 6140110403212 70

w2009 麻醉科 5 王为杰 6140110403402 69

w2010 药学部 1 陈颖 7120110705308 67

w2010 药学部 2 吴思澄 7120110705416 63

w2010 药学部 3 苏园 7120110705325 62

w2011 医学影像科 1 庄书豪 7320110705022 87

w2011 医学影像科 2 徐灵椿 7320110704714 86

w2011 医学影像科 3 张剑 7320110705026 83

w2011 医学影像科 4 杨韬 7320110705201 83

w2012 病理科 1 高慧楠 6400110406015 74

w2012 病理科 2 孟俊宏 6400110406217 73

w2012 病理科 3 顾莹莹 6400110405017 66

w2013 功能检查科 1 1 生劲松 6350110701404 68

w2014 功能检查科 2 1 石蓓蓓 6010110700223 60

w2014 功能检查科 2 2 胡景卉 6010110700703 60

w2015 设备科 1 张一鸣 7440110703610 65

w2015 设备科 2 刘海荣 7440110703626 63

w2015 设备科 3 严茜 7440110703409 62

w2016 国家药物临床试验机构办公室 1 张婷婷 7110110404115 80

w2021 结核护理 1 杨玲 7210110303526 85

w2021 结核护理 2 徐丽萍 7210110302829 84

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2021 结核护理 3 张丽 7210110304603 83

w2021 结核护理 4 葛罗佳 7210110400211 82

w2021 结核护理 5 鲍晓玉 7210110402918 81

w2021 结核护理 6 李宏星 7210110402303 80

w2021 结核护理 7 杨沫 7210110300512 79

w2021 结核护理 8 赵红倩 7210110402503 79

w2021 结核护理 9 梁慧 7210110302805 77

w2021 结核护理 10 黄情操 7210110302809 77

w2021 结核护理 11 尹岭霞 7210110401003 77

w2021 结核护理 12 吉海燕 7210110402811 77

w2021 结核护理 13 吴清香 7210110301622 76

w2021 结核护理 14 孙卉 7210110400321 75

w2021 结核护理 15 杨洁 7210110400521 75

w2021 结核护理 16 马彧婉 7210110301823 74

w2021 结核护理 17 连燕珍 7210110301827 74

w2021 结核护理 18 周琦 7210110303502 74

w2021 结核护理 19 郁书娇 7210110401213 74

w2021 结核护理 20 蒋燕 7210110301429 73

w2021 结核护理 21 罗环环 7210110304017 73

w2021 结核护理 22 杨倩 7210110401328 73

w2021 结核护理 23 王苏娟 7210110300602 72

w2021 结核护理 24 陈亚萍 7210110304211 72

w2021 结核护理 25 白雪 7210110303120 71

w2021 结核护理 26 武延平 7210110303521 71

w2021 结核护理 27 曹慧 7210110304206 71

w2021 结核护理 28 周婷婷 7210110400509 71

w2021 结核护理 29 孙萍萍 7210110402507 71

w2021 结核护理 30 胡晓红 7210110403102 71

w2021 结核护理 31 许传艳 7210110300825 70

w2021 结核护理 32 张守田 7210110401730 70

w2021 结核护理 33 祝筱菁 7210110300625 69

w2021 结核护理 34 海秋月 7210110301318 69

w2021 结核护理 35 孙锦娇 7210110304321 69

w2021 结核护理 36 张明珠 7210110304608 68

w2021 结核护理 37 吕乾昀 7210110301428 67

w2021 结核护理 38 谢慧慧 7210110304002 67

w2021 结核护理 39 梅晓敏 7210110401823 67

w2021 结核护理 40 董红红 7210110402903 67

w2021 结核护理 41 冯铃杰 7210110300706 66

w2021 结核护理 42 吴金晶 7210110302001 66

w2021 结核护理 43 印江辉 7210110301013 65

w2021 结核护理 44 许珍 7210110302726 65

w2021 结核护理 45 钱荣 7210110400316 65

w2021 结核护理 46 魏华 7210110401922 65

w2021 结核护理 47 李婷 7210110402904 63

w2021 结核护理 48 陆明月 7210110300323 62

w2021 结核护理 49 马丹丹 7210110300725 62

w2021 结核护理 50 童艳 7210110400820 62

w2021 结核护理 51 苗晶晶 7210110401925 61

w2021 结核护理 52 张芹 7210110402203 60

w2020 护理 4 1 郭星 7220110108409 92

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2020 护理 4 2 顾宁娜 7220110608712 81

w2020 护理 4 3 陈洁 7220110703817 80

w2020 护理 4 4 毛佳雨 7220110102015 78

w2020 护理 4 5 毛敏 7220110200728 78

w2020 护理 4 6 陈言荣 7220110109211 77

w2020 护理 4 7 王立娟 7220110200608 77

w2020 护理 4 8 余楠楠 7220110105208 75

w2020 护理 4 9 闻卓 7220110200321 75

w2020 护理 4 10 赵嫚 7220110605207 75

w2020 护理 4 11 王江 7220110202914 74

w2020 护理 4 12 范庆云 7220110608519 73

w2020 护理 4 13 华逸丰 7220110104611 70

w2020 护理 4 14 李丹云 7220110503101 68

w2020 护理 4 15 徐雅 7220110100626 67

w2020 护理 4 16 谭培西子 7220110201625 67

w2020 护理 4 17 王丽敏 7220110203015 67

w2020 护理 4 18 姜慧玲 7220110103711 66

w2020 护理 4 19 张认 7220110107921 66

w2020 护理 4 20 王钰琳 7220110200909 65

w2020 护理 4 21 李家佳 7220110109218 64

w2020 护理 4 22 赵春花 7220110703814 64

w2020 护理 4 23 陆丽丽 7220110201118 63

w2020 护理 4 24 黄玲玲 7220110203310 63

w2020 护理 4 25 张胜男 7220110102703 60

w2017 护理 1 1 朱倩文 7210110302021 81

w2017 护理 1 2 郑金勤 7210110300612 80

w2017 护理 1 3 孙巧 7210110302016 79

w2017 护理 1 4 张红 7210110401724 77

w2017 护理 1 5 刘宇超 7210110402101 77

w2017 护理 1 6 李蓉 7210110301420 76

w2017 护理 1 7 沈丽雯 7210110400303 76

w2017 护理 1 8 张洁 7210110400806 76

w2017 护理 1 9 盛锦园 7210110301104 75

w2017 护理 1 10 凡婷 7210110401606 75

w2017 护理 1 11 琚超群 7210110304507 74

w2017 护理 1 12 张浩 7210110304223 73

w2017 护理 1 13 王玥 7210110402827 73

w2017 护理 1 14 张叶 7210110301103 71

w2017 护理 1 15 李茜茜 7210110301116 70

w2017 护理 1 16 汤雯 7210110304308 67

w2017 护理 1 17 刘新宇 7210110400204 62

w2017 护理 1 18 洪蔚 7210110402708 62

w2017 护理 1 19 尹小丽 7210110301314 61

w2017 护理 1 20 徐智禹 7210110301929 60

w2017 护理 1 21 席飞虎 7210110303007 60

w2018 护理 2 1 童恩煜 7210110402505 77

w2019 护理 3 1 唐玉聪 7220110104022 90

w2019 护理 3 2 徐倩倩 7220110205224 90

w2019 护理 3 3 韩笑 7220110203402 89

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2019 护理 3 4 叶娇 7220110605629 89

w2019 护理 3 5 王粲粲 7220110102223 88

w2019 护理 3 6 张馨 7220110109821 88

w2019 护理 3 7 郝雯婷 7220110201223 88

w2019 护理 3 8 李佳 7220110104015 87

w2019 护理 3 9 王从从 7220110104101 87

w2019 护理 3 10 王甜甜 7220110202019 87

w2019 护理 3 11 袁思琦 7220110202817 87

w2019 护理 3 12 吴玉蓉 7220110100817 86

w2019 护理 3 13 李秋怡 7220110607418 86

w2019 护理 3 14 秦童 7220110105203 85

w2019 护理 3 15 孙远 7220110107503 85

w2019 护理 3 16 童艳 7220110108727 85

w2019 护理 3 17 蒋成成 7220110109723 85

w2019 护理 3 18 张晶晶 7220110203408 85

w2019 护理 3 19 汪贤 7220110203717 85

w2019 护理 3 20 司春年 7220110609612 85

w2019 护理 3 21 史红叶 7220110100914 84

w2019 护理 3 22 徐敏 7220110106025 84

w2019 护理 3 23 董倩 7220110106207 84

w2019 护理 3 24 吴子欣 7220110201703 84

w2019 护理 3 25 吴姗姗 7220110203116 84

w2019 护理 3 26 封康玲 7220110501517 84

w2019 护理 3 27 任宇 7220110501622 84

w2019 护理 3 28 梁金链 7220110503820 84

w2019 护理 3 29 张婉婷 7220110607027 84

w2019 护理 3 30 王霞 7220110607912 84

w2019 护理 3 31 郑婧 7220110100111 83

w2019 护理 3 32 林璇 7220110104430 83

w2019 护理 3 33 陈瑜嘉 7220110104505 83

w2019 护理 3 34 张宪玮 7220110105204 83

w2019 护理 3 35 刘莉 7220110107726 83

w2019 护理 3 36 冯国亮 7220110200424 83

w2019 护理 3 37 唐鑫 7220110205114 83

w2019 护理 3 38 许崇荟 7220110501717 83

w2019 护理 3 39 蔡娟 7220110502012 83

w2019 护理 3 40 杨晶晶 7220110607030 83

w2019 护理 3 41 刘静 7220110609113 83

w2019 护理 3 42 刘娟 7220110102221 82

w2019 护理 3 43 黄田贵 7220110108417 82

w2019 护理 3 44 程红芳 7220110200419 82

w2019 护理 3 45 杨佳昕 7220110200603 82

w2019 护理 3 46 何丹 7220110201121 82

w2019 护理 3 47 黄博文 7220110500723 82

w2019 护理 3 48 黄杨国庆 7220110502523 82

w2019 护理 3 49 王雨娴 7220110504424 82

w2019 护理 3 50 宋晓晨 7220110604709 82

w2019 护理 3 51 陈雅婷 7220110605009 82

w2019 护理 3 52 施月霞 7220110608326 82

w2019 护理 3 53 周梦洁 7220110100904 81

w2019 护理 3 54 王雨润 7220110106821 81

w2019 护理 3 55 薛正澜 7220110201422 81

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2019 护理 3 56 朱丽萍 7220110201601 81

w2019 护理 3 57 杨雪 7220110204007 81

w2019 护理 3 58 张柳 7220110204015 81

w2019 护理 3 59 朱娟 7220110204214 81

w2019 护理 3 60 殷芳媛 7220110500107 81

w2019 护理 3 61 马肖 7220110606505 81

w2019 护理 3 62 徐明慧 7220110608310 81

w2019 护理 3 63 张慧 7220110608714 81

w2019 护理 3 64 吴瑶 7220110100206 80

w2019 护理 3 65 徐菲亚 7220110101110 80

w2019 护理 3 66 薛慧云 7220110103119 80

w2019 护理 3 67 李云 7220110105914 80

w2019 护理 3 68 李梦茹 7220110105920 80

w2019 护理 3 69 张文瑞 7220110106414 80

w2019 护理 3 70 韩婷婷 7220110107716 80

w2019 护理 3 71 梁梦婷 7220110109824 80

w2019 护理 3 72 王勤义 7220110109911 80

w2019 护理 3 73 杨新宇 7220110201819 80

w2019 护理 3 74 蒋诗雨 7220110501415 80

w2019 护理 3 75 董宇菲 7220110609130 80

w2019 护理 3 76 李凤 7220110610026 80

w2019 护理 3 77 何芸芸 7220110100218 79

w2019 护理 3 78 周悦 7220110101802 79

w2019 护理 3 79 刘香凝 7220110101811 79

w2019 护理 3 80 麻青丽 7220110102329 79

w2019 护理 3 81 时菊 7220110102604 79

w2019 护理 3 82 刘彤 7220110104025 79

w2019 护理 3 83 檀玲玲 7220110105805 79

w2019 护理 3 84 朱萌 7220110107607 79

w2019 护理 3 85 陈程 7220110108223 79

w2019 护理 3 86 宋依凡 7220110110230 79

w2019 护理 3 87 孙烨 7220110110306 79

w2019 护理 3 88 吴庆云 7220110110423 79

w2019 护理 3 89 张慧雯 7220110201114 79

w2019 护理 3 90 董庆 7220110202417 79

w2019 护理 3 91 李凤华 7220110204128 79

w2019 护理 3 92 曹文静 7220110204224 79

w2019 护理 3 93 叶玲 7220110204922 79

w2019 护理 3 94 金彤 7220110503003 79

w2019 护理 3 95 赵皖晴 7220110503119 79

w2019 护理 3 96 马慧敏 7220110605203 79

w2019 护理 3 97 张舒心 7220110605910 79

w2019 护理 3 98 严文雅 7220110607517 79

w2019 护理 3 99 郑敏 7220110608414 79

w2019 护理 3 100 顾欢 7220110609519 79

w2019 护理 3 101 章娟 7220110610003 79

w2019 护理 3 102 戴晓华 7220110100314 78

w2019 护理 3 103 余旭宜 7220110102229 78

w2019 护理 3 104 朱婷 7220110104915 78

w2019 护理 3 105 芮银瓶 7220110107914 78

w2019 护理 3 106 金鑫 7220110108509 78

w2019 护理 3 107 邵金玲 7220110204625 78

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2019 护理 3 108 张菲菲 7220110501017 78

w2019 护理 3 109 朱妍 7220110501925 78

w2019 护理 3 110 尤锦 7220110503512 78

w2019 护理 3 111 卞海馨 7220110604914 78

w2019 护理 3 112 徐锁链 7220110607327 78

w2019 护理 3 113 张婷 7220110607724 78

w2019 护理 3 114 胡洪丽 7220110608619 78

w2019 护理 3 115 陈思思 7220110100602 77

w2019 护理 3 116 刘梦瑶 7220110104001 77

w2019 护理 3 117 马梦影 7220110104130 77

w2019 护理 3 118 严爱 7220110109306 77

w2019 护理 3 119 李露露 7220110109308 77

w2019 护理 3 120 姜志业 7220110109418 77

w2019 护理 3 121 薛梅 7220110200413 77

w2019 护理 3 122 董倩茹 7220110201828 77

w2019 护理 3 123 李巧芸 7220110203322 77

w2019 护理 3 124 邵雨晴 7220110500523 77

w2019 护理 3 125 刘梦莲 7220110500909 77

w2019 护理 3 126 纪书讯 7220110501208 77

w2019 护理 3 127 汪俊娜 7220110501308 77

w2019 护理 3 128 杨海月 7220110605717 77

w2019 护理 3 129 丁兰 7220110607209 77

w2019 护理 3 130 周露 7220110608005 77

w2019 护理 3 131 刘珍 7220110608426 77

w2019 护理 3 132 万琪 7220110608516 77

w2019 护理 3 133 王林徽 7220110100622 76

w2019 护理 3 134 吕虹 7220110102725 76

w2019 护理 3 135 陆绘宇 7220110103017 76

w2019 护理 3 136 孟甜甜 7220110103208 76

w2019 护理 3 137 张慧 7220110104422 76

w2019 护理 3 138 刘然 7220110105302 76

w2019 护理 3 139 焦梦宇 7220110106125 76

w2019 护理 3 140 白怀毓 7220110108912 76

w2019 护理 3 141 张培艺 7220110202716 76

w2019 护理 3 142 陈盼 7220110204127 76

w2019 护理 3 143 吴瑶佳 7220110204416 76

w2019 护理 3 144 金文 7220110500517 76

w2019 护理 3 145 丁鸣婧 7220110502020 76

w2019 护理 3 146 高玲 7220110502909 76

w2019 护理 3 147 靖梅杰 7220110503930 76

w2019 护理 3 148 屠新 7220110605510 76

w2019 护理 3 149 陈雪倩 7220110605911 76

w2019 护理 3 150 张旋 7220110606315 76

w2019 护理 3 151 郭荣霞 7220110606330 76

w2019 护理 3 152 叶良妹 7220110100502 75

w2019 护理 3 153 陈星 7220110102307 75

w2019 护理 3 154 丁荣荣 7220110105225 75

w2019 护理 3 155 秦玉 7220110106022 75

w2019 护理 3 156 潘佳丽 7220110106226 75

w2019 护理 3 157 何凤琴 7220110106825 75

w2019 护理 3 158 方蕊 7220110108824 75

w2019 护理 3 159 周婷 7220110109624 75

岗位代码 招聘岗位 序号 考生姓名 准考证号 笔试成绩

w2019 护理 3 160 黄敏华 7220110110219 75

w2019 护理 3 161 张慧 7220110202814 75

w2019 护理 3 162 杨小敏 7220110204617 75

w2019 护理 3 163 张梦茹 7220110205222 75

w2019 护理 3 164 艾雯婧 7220110501725 75

w2019 护理 3 165 陶鸽 7220110502115 75

w2019 护理 3 166 祝梦雪 7220110504116 75

w2019 护理 3 167 周王芳 7220110605115 75

w2019 护理 3 168 任慧婷 7220110606112 75

w2019 护理 3 169 杨杉 7220110101129 74

w2019 护理 3 170 陈旻奇 7220110102729 74

w2019 护理 3 171 龚柳燕 7220110109519 74

w2019 护理 3 172 夏月 7220110609324 74

w2019 护理 3 173 赵小利 7220110101306 73

w2019 护理 3 174 徐夏颖 7220110102115 73

w2019 护理 3 175 张镇宁 7220110109317 73

w2019 护理 3 176 刘雅静 7220110501213 73

w2019 护理 3 177 张静静 7220110503303 73

w2019 护理 3 178 陈宓 7220110503912 73

w2019 护理 3 179 余书琴 7220110608623 73